Управление образовании Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от М -иЩ Щ о ЪЦ
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского
городского округа от 30.01.2019 Nq 27/02 «Об организации работы

комиссии по рассмотрению вопросов обучения детей в возрасте младше
6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных общеобразовательных орган»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 1 части 1
статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского

городского округа от 30.01.2019 № 27/02 «Об организации работы комиссии
по рассмотрению вопросов обучения детей в возрасте младше 6,6 лет или
старше 8 лет в муниципальных общеобразовательных орган» следующее
изменение:

Утвердить Приложение 2 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов
обучения детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных
общеобразовательных организациях Артемовского городского округа» в
новой редакции (приложение)

2. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего Отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа Смышляеву А.В.

Н.В. Багдасарян

Приложение 2 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от________ №____________

Состав комиссии по комиссии по рассмотрению вопросов обучения
детей в возрасте младше 6,6 лет или старше 8 лет в муниципальных

общеобразовательных организациях Артемовского городского округа

1. Багдасарян Н.В., начальник Управления образования Артемовского
городского округа, председатель комиссии;
2. Ключникова М.Л., заместитель начальника Управления образования
Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии;
3. Кириллова С.А., специалист Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования», секретарь комиссии;
3. Смышляева А.В., заведующий отдела координации деятельности
муниципальных образовательных организаций, член комиссии;
4. Свалова И.Д., ведущий специалист Управления образования Артемовского
городского округа, член комиссии;
5. Деева А.А., директор Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования», член комиссии.